A
Cagepa
Agencia Lucena-PB
Ofício nº 140/2023 – SEINFRA

      Lucena-PB, 19 de junho de 2023

Sr. Gerente,

  Solicito transposição de ramal do mercado público de Lucena,
matricula 11003596 que hoje está localizado na Rua João Monteiro, para Rua
que fica por trás do mesmo (Rua do Mercado).

Atenciosamente,

Wamberto da Cruz Barbosa
Secretário

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA